Município de Leiria

Câmara Municipal

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •

Exmo. senhor

Comandante Territorial de Leiria da

GNR – Guarda Nacional Republicana

N/ ref.ª: NIPG 14298/18 - PAQ 484/18

Oficio n.º  30393/2018

Assunto: Notificação da adjudicação e aceitação da Minuta do Contrato

Contratação Excluída n.º 03/2018/DICP - SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA DA FEIRA DE
LEVANTE DA PRAIA DO PEDRÓGÃO, SEGURANÇA E CONTROLO DE TRÂNSITO DO CARNAVAL DE
VERÃO NA PRAIA DO PEDROGÃO, APOIO E SEGURANÇA A EVENTOS PROMOVIDOS PELO
MUNICÍPIO DE LEIRIA E EMISSÃO DOS PARECERES PRÉVIOS VINCULATIVOS, NA REALIZAÇÃO
DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE LEIRIA, NA MODALIDADE DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTÍNUA, PELO PRAZO PREVISÍVEL DE 12 MESES. DAF/507/X/18

Nos termos do disposto no artigo 77.º do Código dos Contratos Públicos (CCP), aprovado pelo Decreto-Lei n.º 18/08,

de 29 de janeiro, alterado pelo Decreto-Lei nº. 111-B/2017, de 31 de agosto e com referência ao procedimento em

epígrafe, informo que, por despacho por mim proferido, foi autorizada a contratação dos serviços mencionados em

assunto à V/ entidade, até ao valor de €16.579,00, não sujeito à dedução de IVA.

Mais se informa que, nos termos do artigo 290.º-A do CCP, foi designado como gestor do contrato o Sr. Chefe da

Divisão de Desenvolvimento Económico, cargo actualmente ocupado pelo Dr. Márcio Serrano.

Com os melhores cumprimentos.

                                                                                                A Chefe da Divisão de Contratação Pública

(Por subdelegação - Edital n.º 06/2018, de 11/01)

Gestores do Processo: Hélia Ribeirete

2018.06.14/SP/HR

2018,EXP,S,32,30393 - 14-06-2018

		2018-06-15T10:07:01+0100
	SOFIA PEREIRA